Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 27.12.2019 года № 264
      В соответствии с абзацем двадцать пять пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015 года № 165 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения и особенностях его применения в 2016 году», постановлением Администрации Южского муниципального района от 18.12.2020 № 1046-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 27.12.2019 года № 264 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению №1.
      2.Бюджетному отделу по бюджету Южского городского поселения довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя средств бюджета Южского городского поселения: Администрации Южского муниципального района согласно пункту 1 настоящего Приказа.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                       Э.А. Ванягина
Приложение № 1 к приказу

  Финансового отдела администрации
Южского муниципального района
                                                                                                 от       декабря 2020 года №___
I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета Южского городского поселения
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп  Класс
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	      Резервные фонды
	035
	01
	11
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	        Резервный фонд Администрации Южского муниципального района
	035
	01
	11
	0320120300
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	11
	0320120300
	800

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	            Резервные средства
	035
	01
	11
	0320120300
	870

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	11
	0320120300
	870

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	035
	10
	00
	0000000000
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	      Социальное обеспечение населения
	035
	10
	03
	0000000000
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	        Оказание единовременной материальной помощи постоянно проживающей и зарегистрированной по месту жительства семье, пострадавшей в результате пожара, произошедшего 03 ноября 2020 года по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Революции, д. 20
	035
	10
	03
	3190066030
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	          Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	035
	10
	03
	3190066030
	300

	20 000,00
	0,00
	0,00

	            Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	035
	10
	03
	3190066030
	320

	20 000,00
	0,00
	0,00

	              Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	035
	10
	03
	3190066030
	321

	20 000,00
	0,00
	0,00

	035
	10
	03
	3190066030
	321

	20 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

II. По лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп  Класс
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	      Резервные фонды
	035
	01
	11
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	        Резервный фонд Администрации Южского муниципального района
	035
	01
	11
	0320120300
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	11
	0320120300
	800

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	            Резервные средства
	035
	01
	11
	0320120300
	870

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	11
	0320120300
	870

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	035
	10
	00
	0000000000
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	      Социальное обеспечение населения
	035
	10
	03
	0000000000
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	        Оказание единовременной материальной помощи постоянно проживающей и зарегистрированной по месту жительства семье, пострадавшей в результате пожара, произошедшего 03 ноября 2020 года по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Революции, д. 20
	035
	10
	03
	3190066030
	000

	20 000,00
	0,00
	0,00

	          Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	035
	10
	03
	3190066030
	300

	20 000,00
	0,00
	0,00

	            Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	035
	10
	03
	3190066030
	320

	20 000,00
	0,00
	0,00

	              Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	035
	10
	03
	3190066030
	321

	20 000,00
	0,00
	0,00

	035
	10
	03
	3190066030
	321

	20 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

от       декабря 2020 года

 №